



CVR. Nr. 10 85 96 46

H.W. Lampeland ApS
Brødeskovvej 62
3400 Hillerød

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 27 / 2 2018

Gunnar Meelby
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.W. Lampeland ApS c/o Uglegården Brødeskovvej 62A Nr. Herlev 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 10 85 96 46
	Stiftet: 25.05.1987
	Hjemsted Hillerød
	Regnskabsår 1. oktober - 30. september
Direktion:	Gunnar Meelby
Revision:	Mogens Kibsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hesselbjergvej 16 3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et underskud på kr. 7.882 og selskabets egenkapital udviser pr. 30.9.2017 et beløb på kr. 2.377.395.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>NOTE</u>		
Andre eksterne omkostninger	-28.278	-18.806
1 Personaleomkostninger	0	0
3 Afskrivning af materielle anlægsaktiver	<u>-43.350</u>	<u>-43.350</u>
DRIFTSRESULTAT	-71.628	-62.156
Andre finansielle indtægter	197.641	257.933
Andre finansielle omkostninger	<u>-140.055</u>	<u>-82.559</u>
RESULTAT FØR SKAT	-14.042	113.218
2 Skat af årets resultat	<u>6.160</u>	<u>-10.994</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-7.882</u></u>	<u><u>102.223</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	<u><u>-7.882</u></u>	<u><u>102.223</u></u>

Balance pr. 30. september

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>NOTE</u>		
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.375	151.725
3 Materielle anlægsaktiver	<u>108.375</u>	<u>151.725</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>108.375</u>	<u>151.725</u>
Selskabsskat	26.701	26.521
Andre tilgodehavender	1	1
Tilgodehavender	<u>26.702</u>	<u>26.522</u>
Værdipapirer	<u>4.229.287</u>	<u>4.167.924</u>
Likvide beholdninger	<u>346.277</u>	<u>280.150</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.602.265</u>	<u>4.474.596</u>
AKTIVER	<u><u>4.710.640</u></u>	<u><u>4.626.321</u></u>

Balance pr. 30. september

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>NOTE</u>		
PASSIVER		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overkurs ved emission	875.000	875.000
Overført resultat	<u>1.252.395</u>	<u>1.260.277</u>
4 EGENKAPITAL	<u>2.377.395</u>	<u>2.385.277</u>
Udskudt skat	<u>7.722</u>	<u>13.882</u>
HENSÆTTELSER	<u>7.722</u>	<u>13.882</u>
Gæld associerede virksomheder	2.232.395	2.146.533
Anden gæld	<u>93.129</u>	<u>80.629</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.325.524</u>	<u>2.227.162</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>2.325.524</u>	<u>2.227.162</u>
PASSIVER	<u><u>4.710.640</u></u>	<u><u>4.626.321</u></u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1 Personalemkostninger				
Antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Skat af årets resultat				
Udskudt skat reguleret	6.160	-10.802		
Andre skatter	<u>0</u>	<u>-192</u>		
Skat af årets resultat	<u><u>6.160</u></u>	<u><u>-10.994</u></u>		
3 Materielle anlægsaktiver				
	<u>Driftsmidler</u>	<u>Driftsmidler</u>		
Kostpris 1. oktober	289.000	289.000		
Anskaffet i regnskabsåret	0	0		
Afgang i regnskabsåret til anskaffelsespris	<u>0</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. september	<u>289.000</u>	<u>289.000</u>		
Afskrivninger pr. 1. oktober	-137.275	-93.925		
Afskrivninger på afhændede aktiver tilbageført	0	0		
Årets afskrivninger	<u>-43.350</u>	<u>-43.350</u>		
Afskrivninger 30. september	<u>-180.625</u>	<u>-137.275</u>		
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september	<u><u>108.375</u></u>	<u><u>151.725</u></u>		
4 Egenkapital				
	<u>Virksom-</u>	<u>Overkurs ved</u>	<u>Forslag til</u>	<u>Saldo ultimo</u>
	<u>hedskapital</u>	<u>emission</u>	<u>årets resultat-</u>	
Saldo primo	250.000	875.000	1.260.277	2.385.277
Overført resultat			<u>-7.882</u>	<u>-7.882</u>
	<u>250.000</u>	<u>875.000</u>	<u>1.252.395</u>	<u>2.377.395</u>
